
 

Uchwała  Nr 13/3/10 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2010 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.   

  

Na  podstawie art. 247 ust. 1,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 15 pkt 1 uchwały Nr  XXX/292/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Goleniowskiego na 2010 r. (zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXXI/306/10 z 

dnia 21 stycznia 2010 r., Nr XXXII/314/10 z dnia 11 marca 2010 r., Nr XXXIII/334/10 z dnia 

22 kwietnia 2010 r., Nr XXXIV/355/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 maja 2010 r.,  

Nr XXXV/365/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 01 lipca 2010 r., Nr XXXVI/370/10 z 

dnia 26 sierpnia 2010 r., Nr XXXVII/379/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 6 

października 2010 r., Nr XXXVIII/387/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 5 listopada 

2010 r. i Nr III/19/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r.)   Zarząd 

Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2010 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się: Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Naczelnikom:  Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji,  

Dyrektorom: ZSO w Nowogardzie, ZSP w Nowogardzie, Szkoły Muzycznej w Goleniowie, 

DPS w Nowogardzie, SPT w Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, ZSP w Goleniowie, ZSZ w 

Goleniowie, DPS w Nowogardzie, WPOW w Mostach, Przewodniczącemu PZON i  

Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             
 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2010 r. i układzie wykonawczym  

po stronie  wydatków związane jest  z uwzględnieniem wniosków: 

 Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji  z dnia 27 grudnia 2010 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 600.000 zł 

w celu dostosowania planu do aktualnych potrzeb związanych z wykupem kotłowni w 

Szpitalu, 

 Dyrektora Szkoły Muzycznej z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę na kwotę 3.969 zł w celu 

dostosowania planu do aktualnych potrzeb jednostki, 

 KP PSP w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 8.940 zł w celu dostosowania planu do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 28 6 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 4.000 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 13.427 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 5.125 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 27 grudnia 2010 r. w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków na kwotę 9.658 zł w celu dostosowania planu 

wydatków do aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 22 grudnia  

2010 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 3.300 zł w celu 

dostosowania planu wydatków do rzeczywistych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 27 grudnia w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 623 zł w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb Jednostki, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 29 grudnia i 30 grudnia 2010 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków na kwotę 25.734,29 zł w celu dostosowania planu wydatków do 

aktualnych potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 30 grudnia w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 13.427 zł w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora WPOW w Mostach z dnia 30 grudnia w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 28.245 zł w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 30 grudnia w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 30.263 zł w celu dostosowania planu wydatków do aktualnych 

potrzeb Jednostki. 

 

 
Goleniów, dnia 30 grudnia  2010 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk     


